Директору
Государственного предприятия «Спецкоммунавтотранс»
Жавриду А.В.

___________________________________
                                                                                                                         (Ф.И.О. полностью, без сокращений)
______________________________________________________
проживающего по адресу: _______________

_____________________________________________________
                                                                                                          (город, улица, дом, корпус, номер квартиры)
Тел. _______________________________

Электронная почта ____________________

Заявка

Прошу предоставить для сбора отходов с последующим вывозом и передачей отходов на полигон КУП «Экорес» (полигон «Тростенецкий»)
бункер-накопитель объёмом 8,0 м3   /  мусоровоз  /  трактор с прицепом.
(ненужное зачеркнуть)
Вид вывозимых отходов   крупногабаритные  /  растительные
                  (ненужное зачеркнуть)
Количество вывозимых отходов _________ куб. метров, _______ тонн.
Адрес выполнения услуги _________________________________________
________________________________________________________________. Дата, время выполнения услуги ____________________________________.
Дата, время окончания выполнения услуги __________________________.

_____________						_____________________
(дата) 				(подпись) 				(Ф.И.О.)